
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 
R. Frimla 816, Trutnov 541 01 
IČ: 64201139 
 
(dále jen smluvní partner) 
 
a 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
lČ: 64949681 DlČ: CZ64949681 
 
(dále jen „TMZC“) 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2018 smlouvu o firemním řešení, jejímž předmětem 
je stanovení podmínek mezi TMZC a Smluvním partnerem, za nichž bude Smluvnímu 
partnerovi poskytováno plnění v oblasti informačních technologií, neveřejných služeb 
elektronických komunikací a na základě Účastnických smluv i veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací. 

2. Strana Smluvního partnera je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 
smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. Tato situace vznikla opomenutím zveřejnění 
smlouvy a dodatku č. 1 kupujícím. Tímto nebyla smlouva dle § 5 odst. 5 zákona o 
registru smluv uveřejněna a zároveň byla dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zrušena od počátku. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  

II. 

Práva a závazky smluvních stran 



1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Trutnově 16. 07. 2019 

 

 

 

 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816   T-Mobile Czech Republic a.s. 

                                                                              

 

 

 

 

Příloha 

Smlouva o firemním řešení ze dne 23. 10. 2018 



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

v platném znění.

(dále jen „Smlouva“)

Číslo 55873281

mezi

T-Mobiie Czech Republic a.s.

Sídlo: Ulice

Město

IČ

DIČ

Spisová značka

Zastoupená

Tomíčkova 2144/1

Praha 4 PSČ

64949681

CZ64949681

B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Ing. Tomášem Hájkem, na základě pověření

148 00

(dále jen “TMCZ”)

a

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816

Sídlo: Ulice Rudolfa Frimla 816

Město Trutnov PSČ

IČ 64201139

Zastoupenou Mgr. Jitkou Libřickou, ředitelkou školy

Adresa pro zasílání korespondence včetně Vyúčtování 1>:

541 01

(dále jen „Smluvní partner“)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“).

1) Vyplnit pouze, je-li odlišná od sídla

□ bez realizace □ migrace

Smlouva o Firemním řešení

Verze 22 s OP V22

Strana 1 /6

čerlified TrckovaL 11 10 2018 14 10 02



Smlouva o Firemním řešení

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek mezi TMCZ a Smluvním partnerem, za nichž bude Smluvnímu partnerovi 

poskytováno plnění v oblasti informačních technologii, neveřejných služeb elektronických komunikací a na základě 

Účastnických smluv i veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci.

1.2 TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam 

sjednané plněni (dále jen „Služby“), a to za podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových 

podmínkách, Účastnických smlouvách, Cenících služby, Obchodních podmínkách Smlouvy o Firemním řešeni (dále též jako 

„Podmínky Firemního řešení“), v této Smlouvě a přílohách této Smlouvy (dále společně jako „Smluvní dokumenty“).

1.3 Smluvní partner se za zřízení a poskytováni Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit další 

povinnosti dle Smluvních dokumentů a poskytovat TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízeni, změnu, poskytování a 

ukončeni Služeb.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

2.1 Specifikace služeb a Účastnické smlouvy na základě této Smlouvy mohou uzavírat a následně tyto měnit rovněž Oprávněné 

osoby. Uzavřeni nebo změna Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a 

Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením (resp. změnou) 

dotčené Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Při ukončení Specifikace služeb jedná Oprávněná osoba 

samostatně a není vyžadováno připodepsání Smluvního partnera. Účastnické smlouvy uzavírá Oprávněná osoba samostatně 

a není vyžadováno připodepsání Smluvního partnera.

2.2 Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj 

dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti 

s plněním dle této Smlouvy (a s ní souvisejících smluv a Smluvních dokumentů) v době, kdy Oprávněná osoba byla 

Oprávněnou osobou dle této Smlouvy (měla status Oprávněné osoby). Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby 

splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co jej k tomu TMCZ vyzve. V případě, že TMCZ nemůže Smluvního partnera 

dle předchozí věty vyzvat nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní (zejména z důvodu zahájeni 

insolvenčního řízení Oprávněné osoby), pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu 

poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl. Pozbytí statusu Oprávněné osoby nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání 

povinnosti Smluvního partnera z titulu ručení uhradit za Oprávněnou osobu dluh. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 

ručeni Smluvního partnera se vztahuje i na dluhy plynoucí ze závazků sjednaných s Oprávněnou osobou elektronicky či jinou 

obdobnou formou.

2.3 Kde jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnerem Oprávněná 

osoba, a to od okamžiku platnosti uzavření či změny Účastnické smlouvy či Specifikace služeb uzavřené mezi TMCZ a takovou 

Oprávněnou osobou. Ustanovení předchozí věty se použije pouze ve vztahu ke Službám a s nimi souvisejícími závazky 

sjednanými s danou Oprávněnou osobou.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné osoby dle této 

Smlouvy.

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, a to vždy na 

účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém dokladu - vyúčtování. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny uvedeny 

bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. Pokud nebylo 

výslovně sjednáno jinak, TMCZ je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v jednom zúčtovacím období na více 

samostatných daňových dokladech - vyúčtováních.

Smlouva o Firemním řešení

Verze 22 s OP V22

Strana 2 / 6

'C^rlifted. TrckcvaL 11 10 2018 14 10.02.



3.2 Smluvní strany se dohodly, že splatnost vyúčtování činí 14 dní od jeho vystavení. V případě prodlení s úhradou ceny má 

TMCZ právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner nemá povinnost zajistit odběr Služeb v konkrétním období (dále jen „Doba 

minimálního odběru“) v žádném minimálním finančním objemu (dále jen „Minimální odběr“). Závazek minimálního odběru, 

tedy Doba minimálního odběru, ani Minimální odběr se nesjednává. Toto ustanoveni se netýká sjednané Minimální ceny za 

provoz ani Minimální doby užívání.

5. MINIMÁLNÍ CENA ZA PROVOZ

5.1 Smluvní dokumenty mohou stanovit minimální cenu za provoz (dále jen „Minimální cena za provoz“). Cenou za provoz se 

rozumí ve Smluvním dokumentu specifikovaná cena za plnění poskytovaná v rámci Služby v zúčtovacím období dané Služby. 

Cena za provoz je účtována zpravidla nad rámec paušální ceny Služby. Je-li stanovena Minimální cena za provoz, zavazuje 

se Smluvní partner zajistit minimální odběr plněni v rámci Služby tak, že nad rámec paušální ceny za tuto Službu bude 

vyúčtovaná cena za provoz ve vztahu k dotčené Službě v daném zúčtovacím období alespoň ve výši Minimální ceny za provoz 

(bez DPH a po aplikaci dohodnutých slev).

5.2 Vždy, když Smluvní partner poruší svůj závazek zajistit odběr plnění v rámci Služby tak, aby v daném zúčtovacím období 

dosáhla vyúčtovaná cena za provoz alespoň Minimální ceny za provoz, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi 

smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta se vypočte jako 

rozdíl mezi výší stanovené Minimální ceny za provoz a skutečně vyúčtovanými cenami za provoz (bez paušální ceny Služby) 

ve vztahu k dané Službě v daném zúčtovacím období.

6. MINIMÁLNÍ DOBA UŽÍVÁNÍ SLUŽBY

6.1 Specifikace služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užívání Služby (dále jen „Minimální doba 

užívání služby“). Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že Minimální doba užívání služby neznamená dobu určitou trváni 

Specifikace služby. Není-li v relevantním Smluvním dokumentu stanoveno jinak, činí Minimální doba užívání služby 24 měsíců. 

Minimální doba užívání služby se počítá ode dne zřízení Služby, popř. ode dne provedeni změny Služby.

7. SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA ÚJMY

7.1 Za jakékoliv porušeni povinnosti Smluvním partnerem, které je podle Smluvních dokumentů označeno jako podstatné, je 

TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní 

pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta bude vyúčtována ve výši vypočtené postupem bud dle odst 7.1.1 níže, nebo dle odst

7.1.2 níže, a to podle toho, který postup výpočtu bude mít za výsledek vyšší částku. Výše smluvní pokuty se vypočte jako:

7.1.1 součin částky 0 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynuti Doby minimálního odběru ode dne, kdy 

k takovému porušení povinnosti došlo; nebo jako

7.1.2 součet sjednaných měsíčních paušálních cen a Minimálních cen za provoz platných ke dni porušení dané povinnosti 

u konkrétní Služby vynásobený počtem celých kalendářních měsíců, které zbývají do uplynutí sjednané Minimální 

doby užívání služby u Služby, které se takové porušení týká, a to ode dne, kdy k takovému porušeni povinnosti došlo. 

Jsou-li sjednány paušální ceny za období delší než měsíc, určí se pro účely předchozí věty měsíční paušální cena 

jako poměrná část takové paušální ceny připadající na jeden měsíc.

Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany potvrzují, že TMCZ není oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu tvořenou jako součet 

částek vypočtených dle odst. 7.1.1 a 7.1.2 Smlouvy, ale je oprávněn vyúčtovat buď pouze smluvní pokutu vypočtenou 

postupem podle odst. 7.1.1 výše, nebo pouze smluvní poutu vypočtenou postupem podle odst. 7.1.2 výše, a to podle toho, 

který z uvedených postupů bude mít za výsledek vyšší částku. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto odstavce 7.1 není 

dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vzniklé v souvislosti s podstatným porušením povinnosti Smluvním partnerem v plné 

výši.

Smlouva o Firemním řešení

Verze 22 s OP V22

Strana 3 / 6

J-certíied TrckovaL 11 10.2018 14 10.02



7.2 Dojde-li ze strany Smluvního partnera k prokazatelnému porušení smluvní povinnosti uvedené v článku 3 Podmínek Firemního 

řešení, Smluvní strany se dohodly, že se vždy bude jednat o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Smluvního 

partnera, přičemž TMCZ je oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi nad rámec jiných sankcí za toto porušení smluvní 

pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta činí 100.000,- Kč za 

každé takové porušení, a to i opakovaně.

7.3 Smluvní pokuty dohodnuté v této Smlouvě mohou být Smluvnímu partnerovi vyúčtovány v rámci kteréhokoliv vyúčtování 

služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi vystavuje, případně ve zvláštním vyúčtování, a Smluvní partner se zavazuje je 

uhradit ve lhůtě uvedené ve vyúčtování. Smluvní strany se výslovně dohodly, že TMCZ je oprávněna započíst svůj nárok na 

úhradu smluvní sankce proti Smluvnímu partnerovi v rámci kteréhokoliv vyúčtováni za Služby. Pro účely výpočtu smluvní 

sankce z ceny Služeb se vždy použije cena Služeb včetně DPH a bez aplikace případných slev z Ceníku.

7.4 Vyúčtuje-li TMCZ Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu dle odst. 7.1.1 Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanovení 

Smluvních dokumentů a bez ohledu na ujednání v čl. 4 Smlouvy, dochází ke dni uhrazení takové smluvní pokuty k ukončení 

Doby minimálního odběru. Vyúčtuje-li TMCZ Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu dle odst. 7.1.2 Smlouvy, pak bez ohledu 

na ostatní ustanovení Smluvních dokumentů, dochází ke dni uhrazeni takové smluvní pokuty k ukončení Minimální doby 

užívání služby ve vztahu ke Službě, které se týká podstatné porušení povinnosti a následná úhrada smluvní pokuty.

7.5 Smluvní strany si ujednávají další práva a povinnosti týkající se případů, které jsou ve smyslu této Smlouvy považovány za 

podstatné porušení povinnosti, smluvních sankcí a náhrady újmy a jejího omezení, a to v Podmínkách Firemního řešení, 

zejména v jejich článku 9.

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY

8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a je uzavřena na dobu neurčitou. 

Smlouva může být kdykoli ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní dobou: a) třicet 

(30) dnů v případě, že v okamžiku doručení výpovědi jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikací služby 

poskytovány výhradně veřejně dostupné služby elektronických komunikací nebo společně jak veřejně dostupné služby 

elektronických komunikací, tak i služby odlišné od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací; v tomto případě 

výpovědní doba začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, b) 3 

(tří) měsíců v případě, že v okamžiku doručení výpovědi jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikací služby 

poskytovány výhradně služby odlišné od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní 

doba začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, a uplyne 

posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v 

předchozí větě takto stanovená výpovědní doba neuplyne nikdy dříve, než poslední den Doby minimálního odběru, je-li 

sjednána.

8.2 Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Uzavírá-li Specifikaci 

služby TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá Specifikace služby platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců TMCZ, 

Oprávněné osoby a Smluvního partnera v souladu s odst. 2.1 této Smlouvy. Specifikace služby je uzavřena na dobu neurčitou. 

Specifikace služby může být kdykoli ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní dobou: 

a) třicet (30) dnů v případě ukončení Specifikace služby, jejímž předmětem je poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni 

doručení výpovědi druhé Smluvní straně, b) 3 (tří) měsíců v případě ukončení Specifikace služby, jejímž předmětem je 

poskytování Služeb odlišných od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba 

začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, a uplyne 

posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v 

předchozí větě takto stanovená výpovědní doba neuplyne nikdy dříve, než poslední den Minimální doby užívání služby.

8.3 Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní 

strany, a to v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončení Smlouvy, či 

Specifikací služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmínky ukončeni Účastnických smluv mohou být stanoveny 

ve Smluvních dokumentech.

Smlouva o Firemním řešení

Verze 22 s OP V22

Strana 4  /  6

eoenified. TrckovsL 11 10.2010 14 10 02.



8.4 Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.

8.5 Ukončení této Smlouvy nemá vliv na trváni Specifikaci služeb, přičemž v takovém případě se Specifikace služeb nadále řídí 

touto Smlouvou, jakoby nedošlo k jejímu ukončení.

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

9.1 V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracováni osobních údajů fyzické osoby 

jednající za druhou Smluvní stranu (včetně Oprávněné osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále 

společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění Smlouvy;

b) vnitřní administrativní potřeby;

c) ochrana majetku a osob;

d) ochrana právních nároků;

e) tvorba statistik a evidencí;

f) plnění zákonných povinností.

9.2 Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plněni právních 

povinností [účel uvedený v bodě f) výše] správce.

9.3 Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazeni a záznamy komunikace. 

V případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v 

rámci přidělení přístupu.

9.4 Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou 

smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízeni o 

ochraně osobních údajů 2016/679.

9.5 Smluvní partner se zavazuje informovat o zpracováni osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. o 

povinnostech z toho vyplývajících, rovněž všechny Oprávněné osoby.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Pokud není stanoveno jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvními 

stranami.

10.2 Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním Obchodních podmínek Smlouvy o Firemním řešení, 

se zněním Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků i se zněním 

Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

10.3 TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a Obchodních 

podmínkách Smlouvy o Firemním řešení jsou ustanoveni, která by mohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména 

o ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezení, SLA a případů, které jsou považovány dle Smlouvy 

za podstatné porušení Smlouvy. Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad 

s nimi souhlasí. Smluvní partner se zavazuje vždy při uzavření Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobně 

seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytování Služby týkají, a to i s ohledem na skutečnost, že takové 

Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanovení, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za 

překvapivá.

10.4 Je-li mezi Smluvními stranami sjednáno právo TMCZ jednostranně změnit smluvní podmínky, může je TMCZ měnit 

jednostranně částečně i v celém jejich rozsahu. Není-li sjednáno jinak, Smluvní partner má právo do 30 dnů od oznámení 

takové změny písemně ukončit Službu dotčenou takovou změnou s výpovědní dobou, která uplyne posledním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena TMCZ, přičemž do okamžiku uplynutí výpovědní doby platí původní 

smluvní podmínky. Pokud Smluvní partner výše uvedeným způsobem vypoví Službu, má TMCZ právo vzít změnu smluvních 

podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná výpověď ruší a 

pro Službu nadále platí původní smluvní podmínky. Právo ukončit Službu podle tohoto odstavce nevzniká, pokud dojde ke

Smlouva o Firemním řešení

Verze 22 s OP V22

Strana 5 / 6

Ccertďjed TrckovsL 11 10 2016 14 10 02



změně smluvních podmínek na základě změny právní úpravy nebo v případě změn smluvních podmínek, které nejsou

v neprospěch Smluvního partnera. Ustanovení tohoto odstavce neplatí pro Účastnické služby.

10.5 Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostranně Podmínky Firemního řešení, Popisy služeb, Ceníky

služeb, Provozní řády, Kontaktní osoby, Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů

účastníků, případně i další dokumenty, v nichž je tak výslovně stanoveno. TMCZ se zavazuje Smluvního partnera o takové

změně informovat nejméně 30 dní předem, není-li v příslušném dokumentu stanoveno jinak.

10.6 Smluvní partner prohlašuje, že vzhledem ke skutečnosti, že předmětem této Smlouvy je poskytnutí Služeb Firemního řešení

dle jeho individuálního požadavku pro jím provozovanou podnikatelskou činnost, nemá on ani kterákoli z Oprávněných osob

postavení slabší strany ve smyslu § 433 občanského zákoníku.

10.7 Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je

závazná pro právní nástupce Smluvních stran.

10.8 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený

touto Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí. Smluvní strany si dále ujednávají, že na smluvní vztah založený

touto Smlouvou se vylučuje uplatněni ustanovení § 1793 občanského zákoníku.

10.9 Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Kontaktní osoby

Příloha č. 2: Seznam Oprávněných osob (pouze v případě, jsou-li dohodnuty Oprávněné osoby dle článku 2)

Příloha č. 3: Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení

Příloha č. 4: Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků

10.10 V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujícím výčtu uveden dříve: 1.

Specifikace služby; 2. Dohoda o cenových podmínkách; 3. Provozní řády (je-li pro danou Službu sjednáno jejich použití); 4.

tělo Smlouvy; 5. Ceníky služeb; 6. Popis služby; 7. Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních

údajů účastníků; 8. Podmínky Firemního řešení; 9. Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále také

„VPST“)

10.11 Konkrétní Popis služby, Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použití) a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby

- se stávají nedílnou součástí této Smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových

podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma smluvními stranami, s tím, že podpisem Smluvní partner potvrzuje, že se s

příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal se jimi řídit a dodržovat je.

10.12 Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotovení Smlouvy a Smluvní

partner obdrží 1 vyhotovení Smlouvy.

10.13 Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě

jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na

důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

V Praze, dne
2 3 -10- 2018

V/^//7>ď dne '
Jméno Mgr. Jitka Libřická
Funkce

Jm®B3 _ Ing. Tomáš Hájek
Furíkče " Senior manažer prodeje

Za Smluvního partnera (podpis, razítko)

Za TMCZ vyřizuje: Ladislav Zálabský

Smlouva o Firemním řešení

Verze 22 s OP V22

Strana 6 / 6

Ccertrfied TrckovaL 11 10 2018 14 10 02



Specifikace služby IP komplet DSL (rozhraní FXS/BRI/PRI)
Platnost od 17.7.2018 do odvolání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v2ákonné výši.

Služba IP komplet DSL a Virtuální ústředna nabízí na ADSL přístupu optimální řešení pro poskytování hlasových a internetových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Služba je

automaticky zařazena do hlasově VPN (Podnikavé sítě). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková síť. kterými se Služba řídí, kterými se tato služba řídí.

Součástí smlouvy č.: 55873281 Revize: Verze; Zákazni číslo: 55873281

Specifikace služby/verze: 1/1 Revize: Verze: 1 Požadavek na: zřízeni služby

Poskytovatel

T-Moblle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1, 148 00 Praha 4, lč 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce: Zálabský Ladislav |Obchodní případ ID: 0320003 | Partnerská smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba

1) Podrobné identitkační údaje - viz výáe uvedená Smlouva I přilehá Seznam Oprávněných osob

Obchodní firma (Jméno): Základní škola, Tru lnov, R. Frlmla 816 IČ: 64201139

Oprávněný zástupce: Mgr. Jitka Llbřlcká kce: Ředitelka školy

Telefon: 499 813 073 |E-maii:

Termíny
Plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do: 56 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního

partnera/Oprávněné osoby a poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny služby (např. vyplněný a

podepsaný formulář CAF. souhlas vlastníka objektu atd.).

_________________ Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců________ ________________________

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle léto Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

okalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby
Ulice: Rudolfa Frlmla 816 | Město: Trutnov |PSČ: 541 01

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Libocká Tetefon/mobil:

Funkce: Ředitelka školy E-mail:

Adresa doručení zařízení (samoinstalačního balíčku) pro koncovou lokalitu
Ulice: Rudolfa Frlmla 816 |Město: Trutnov |PSČ: 541 01

Kontaklni osoba: Mgr. Jitka Líbřická Telefon/mobil:

Společnost: E-mail:

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)

2) Pokud je ADSR žároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňto ANO, pokud JeJiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-h žádný kontakt.

Administrátor systémových řešeni (ADSR): |Hesb:

Telefon/mobil 1: Telefon 2:

E-mail 1: E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek2 : |Telefon: [E-mail:

Parametry služby____________________________________________
Varianta zřízení služby DSL: Varianta C: Nově zříd it DSL bez hlasové služby

Zřídit službu IP komplet DSL (bez záložní linky) od společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (poskytovatele) v uvedené lokalitě Smluvního partnera.

Doplňkové služby
[Bezpečný internet:41 Off | | IP pool: NA

4) Bezpečný internet je žfižen na váech IP adresách služby s profilem O f! (vypruto • neni-li zde uvedena jinak). Profil lze měnil pro celou službu přes WEBCARE.

Parametry služby - řešení LAN datové sítě zákazníka___________________________________________
|Dedikovaný switch pro DATOVOU síť a IP TELEFONY. Switche si lze objednat od T-Mobile Czech a.s. za zvýhodněnou cenu v této specifikací.

Č. zákazníka : 55873281 Č. kontraktu: 55873281__Č. spec.: 1/1__ 1 OP kód: 0320003

DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu:

Stránka 1 1 2

ver. OTP_1802



Specifikace služby IP komplet DSL (rozhraní FXS/BRI/PRI)
Platnost od 17.7.2018 do odvolání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši.

Číselný příděl pro hlasové služby
Pořadové číslo

pnpojky
Typ pnpojky

Přidělené číslo

nebo číselná řada ®

Přiděleni / přeneseni

čísla 75 Číslo nebo číselná řada cíle 61
Přesměrováni 1

přepočet81 Poznámka

1 FXS (analog) 499 815 211 Přeneseni

1 -2 BRI (ISDN 2) (MSN) 499 813 073 Přeneseni

6) Konkrélnt č ís la řad. pauze pokud je známo - nepovinný údaj, číselně řady musí náležel do jednoho lelefonnlho obvodu.

7) Přidě len i novóho telefonního čísla (série) Z rozsahu T-mobllo nebo přeneseni čista (série) od jiného operátora dle přitaženého formuláře CAF

8) Veškerý příchozí telefonní provoz na přidělené čista bude trvale zakončen prostřednictvím doplňkové funkce přesměrováni netra přepočet čísla na uvedeném cílovém čísle. C ílové číslo musí být čista typu DIR nebo číslo

stojného rozsahu jako číslo přidělené. Přesm ěrován i je možná na telefonní čista v jakékoliv veřejné lelefonni sílí, přesměrovaný provoz je zpoplatněn jako odchozi provoz do přístavného směru dlo zvoleného cenového

program u a Ceníku veřejně dostupně telefonní služby, pokud není dohodnuto jinak. Přepočet čísla ba realizoval pouze v rámci s ítě T-moblIe a cílové číslo musí náležet do stejného telefonního obvodu jako číslo

přepočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatněn cenou 23 provoz.

Cenové ujednáni____________________________________
[Ceník služby: Akční Ceník služby IP komplet DSL

10) Instalaci teletonu/brány nelze objednat v případě samoinstalačniho balíčku DSL

11) Při závazku na 24 měsíců je v ceně služby IP komplet DSL 3x jednoduchá nebo 1x komplexní objednávka.

11) Při závazku na 36 měsíců je v ceně služby IP komplet DSL 5x jednoduchá nebo 2x komplexní nebo 2x jednoduchá a 1x komplexní objednávka.

*) Standardní jazyky jsou: čeština, angličtina, němčina, francouzština, ruština, Italština, španělština.

• ') Nestandardní jazyky jsou všechny, kte ré nejsou uvedené jako standardní.

Přistup DSL Upřesněni
Měsíční cena

za jednotku

Jednorázová cena

za jednotku

Měsíční

cena
Jednorázová

cena

Instalace DSL technikem T-Mobile ANO -K č 1 Kč v ceně služby 1 Kč

VDSL Basic 20 480 / 2 048 kb ít/s (1:50) ▼ i Bez linky 415 Kč v ceně služby 415 Kč v ceně služby

Cena za hlas, rozhraní bez min. hovorného 2x BRI + 2x FXS 880 Kč v ceně služby 880 Kč v ceně služby

Jednorázové ceny za službu
Počet

celkem

Měsíční cena

za jednotku

Jednorázová cena

za jednolku

Měsíční

cena

Jednorázová

cena

Cena za přeneseni - Jednoduchá objednávka (11) 2 -K č v ceně služby v ceně služby v ceně služby

Ceny za provoz

Cenový program
Počet

celkem

Z toho

nových

Měsíční cena

za jednotku

Jednorázová cena

za jednotku

Měsíční

cena

Jednorázová

cena

(GTS) Atlas Piko

CENA FIXNÍ SLUŽBY CELKEM Měsíční

cena
Jednorázová

cena

1 295 Kč 1 Kč

Smluvní partner/oprávnéná osoba podpisem této Specifikace služby IP komplet DSL potvrzuje, že je účastníkem společnosti 02 Czech Repubíc, a.s. pro uvedenou stanici a/nebo je zplnomocněn
jednat jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedené v tomto formuláři jsou správné. Smluvní partner/Oprávněná osoba se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika

zodpovědného za vnitrní rožvody (platí v případě, že dodavatel okruhu využívá stávající rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konektivita LAN do koncového zařízeni poskytovatele. Smluvní
partner/Oprávněná byl informován, že v případě využívání vlastního CPE nenese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízení a za problémy Služby s tím spojené (v

takovém případě zejména Smluvnímu partnerovi/Oprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytování této Služby, zejména že se seznámila s cenami

zde uvedené Služby včelně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji
srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby Jsdu stanoveny v

Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozicí na www.t-mobile cz nebo na Zákaznickém portákj, přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a
dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení)

uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek

Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-íi tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, lak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu přípoji svůj podpis
rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Virtuální fax Zpracováni osobních údajů: Smluvní partner / Oprávněná osoba má možnost v rámci poskytované Služby ukládat elektronické dokumenty, jejíž součásti mohou být osobni údaje

třetích osob. Dokumenty jsou ukládány max. po dobu poskytování služby. Poskytovatel pouze zajišťuje uložení dokumentů, nijak je dál nezpracovává a případný přístup k nim může být pouze
nahodilý. Smluvní partner/oprávnéná osoba může dokumenty kdykoliv smazat.

Poznámky:

Č. zákazníka : 55873281 Č. kontraktu: 55873281_ Č. spec.: 1 /1 _ 1 OP kód: 0320003

DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu:

Stránka 2 /2

ver. OTP_1802


